
22 augustus 2008/Nr. 5560301/08/06

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit verleng-
de instelling Commissie insolventie-
recht;

Besluit:

Op eigen aanvraag eervol ontslag als
lid van de Commissie insolventierecht
te verlenen aan mevrouw mr. M.P.
van Achterberg te Oud-Zuilen, en de

heer prof. dr. O. Couwenberg te
Zuidhorn.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 22 augustus 2008.
De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

Uit: Staatscourant 26 augustus 2008, nr. 164 / pag. 8 1

JU

Ontslag leden Commissie insolventie-
recht


